
 

 

UCHWAŁA NR 88/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 67/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 maja 2019 roku 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego składanego na 

terenie Gminy Opatówek 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019r., poz.506) oraz art. 5d ust.2 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

Energetyczne (Dz. U. 2019r., poz. 755 ze zm.) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 67/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie określenia 

wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego składanego na terenie Gminy Opatówek 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) mgr inż. Paweł Bąkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 7022



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7022


		2019-08-06T07:22:37+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




